ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

COLOMBO PREVIDÊNCIA
PORTARIA

Portaria nº 003/2025

Wilton Luiz Carrão, Diretor Superintendente da Colombo
Previdência no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
artigo 3º da Portaria nº 06 de 19 de fevereiro de 2015 da
Colombo Previdência e Portaria 1467 de 02 de junho de 2022
do Ministério da Previdência Social e alterações posteriores:

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Comitê de Investimentos da Colombo
Previdência, composta pelos seguintes membros:

Wilton Luiz Carrão - RG: 6.xxx.xxx-0, Diretor
Superintendente.
Giovani Corletto – RG: 7.xxx.xxx-0, Diretor Financeiro.
Marcia Regina de Lima – RG: 4.xxx.xxx-8, Presidente do
Conselho Deliberativo.
Riolando Fransolino Junior - RG: n.º 1.xxx.xx1 Presidente do
Conselho Fiscal.
Aleksandra Do Carmo Ullmann - RG: 5.xxx.xxx-0 - Servidora
da autarquia Colombo Previdência.

Art. 2º- Fica revogada a Portaria 010/2021 de 16 de abril de
2021;

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se publicidade,

Colombo, 14 de Maio de 2025.

WILTON LUIZ CARRÃO
Diretor Superintendente

Publicado por:
Luiz Vanderley Dallasuana

Código Identificador:EE0BCDE7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/05/2025. Edição 3276
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

15/05/2025, 08:18 Prefeitura Municipal de Colombo

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EE0BCDE7/b18732e937bceedc0aabe8541481a801b18732e937bceedc0aabe8541481a801 1/1